
Chráněné  

  

      

1  
  

DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o dílo č. 4101091425  

„SPRÁVA, ÚDRŽBA, OPRAVY A PROVOZ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OBEC 

PETROVICE U KARVINÉ   “  

                                                               Smluvní strany  

Objednatel:  ČEZ Energetické služby, s.r.o.  

zastoupen:  xxxxxxxxxxxx člen rady jednatelů   

xxxxxxxxxxxx místopředseda rady jednatelů Ing. 

xxxxxxxxxxxx člen rady jednatelů  

Společnost zastupují vždy společně alespoň dva jednatelé  

sídlo:  Výstavní 1144/103, Ostrava-Vítkovice, 703 00  

IČO:  27804721  

DIČ:  CZ27804721  

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx Komerční banka, a.s., pobočka  

Ostrava, Nádražní ul. 12  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka  

52291  

  

(dále jen jako „objednatel“)  

  

a  

  

 

Zhotovitel:  Ostravské komunikace, a.s.  

zastoupen:  xxxxxxxxxxxx, předseda představenstva  

sídlo:  

  

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  

IČO:  25396544        

DIČ:  CZ25396544  

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx              

Komerční banka, a.s.  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 

1886  

  

(dále jen jako „zhotovitel“)  

  

(společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“ a samostatně „smluvní strana“ nebo „strana“)  

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke Smlouvě o dílo č. 4101091425 ze dne 

15.12.2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 03.02.2023 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 2 

smlouvy (dále jen „dodatek“).  

  

  

  



Chráněné  

  

      

2  
  

  

  

Článek I.  

Účel dodatku  

1.1.  Dodatek je uzavírán za účelem úpravy a aktualizace smluvních ujednání.  

  

  

Článek II.  

Změny a doplnění smlouvy  

2.1. Stávající znění čl. X PLATBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 1 se v plném rozsahu 

nahrazuje následujícím zněním:  

Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude měsíčně platit zhotoviteli na jeho účet 

za výkon činností souvisejících s provozem a správou systému VO:  

- Ode dne účinnosti tohoto dodatku 1.1.2024 dohodnutou smluvní cenu ve výši 

Kč bez DPH.  

DPH bude stanovena podle právní úpravy platné v době vystavení faktury – 

daňového dokladu (dále faktury).  

Dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci předmětu plnění. 

Smluvní cena nezahrnuje náklady na materiál (součástky, nátěrové hmoty apod.).  

Jelikož VO je objednatelem částečně využíváno k jeho ekonomické činnosti a 

předmětem této smlouvy je i provádění stavebních a montážních prací, smluvní 

strany se dohodly, že na veškeré dodávky, které jsou předmětem této smlouvy bude 

v souladu s § 92e, odst. 2) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění 

přenesena daňová povinnosti na objednatele a zhotovitel na daňovém dokladu 

uvede text: „daň odvede zákazník“.  

  

2.2. Stávající znění čl. XVI ZMOCNĚNÍ A OZNAMOVÁNÍ odst. 2 se v plném rozsahu nahrazuje 

následujícím zněním:  

Odpovědnými osobami za objednatele jsou:  

ve věcech obchodních:  Telefon  E-mail  

xxxxxxxxxxxx jednatel pověřený řízením 

úseku Správa společnosti  
  

xxxxxxxxxxxx vedoucí 

oddělení Nákup  
  

xxxxxxxxxxxx specialista nákupu    

ve věcech technických a realizačních:    



Chráněné  

  

      

3  
  

xxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí odboru Realizace osvětlení  

 

 
xxxxxxxxxxxx 

specialista osvětlení  
  

pro zadávání poruch veřejného 

osvětlení:  
  

centrální energetický dispečink    

  

Odpovědnými osobami za zhotovitele jsou:  

ve věcech obchodních:  Telefon  E-mail  
xxxxxxxxxxxx vedoucí 

obchodního oddělení  
  

ve věcech technických a realizačních:    

xxxxxxxxxxxxx  

 

 

xxxxxxxxxxxx    

Kontakt na dispečink 24 hod:    

  

Článek III.  

Závěrečná ustanovení  

3.1.  Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn.  

3.2.      Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů.  



Chráněné  

  

      

4  
  

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením dodatku č. 2 si vzájemně písemně 

odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.    

Zhotovitel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.    

O uveřejnění v registru smluv bude zhotovitel e-mailem informovat druhou smluvní 

stranu bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv.       

3.3. Tento dodatek č. 2 je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsán smluvními 

stranami zaručeným elektronickým podpisem.  

3.4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 

smluvních stran, přičemž smluvní strany shodně prohlašují, že se podmínkami 

uvedenými v tomto dodatku č. 1 řídily na základě oboustranného souhlasu smluvních 

stran již od 1.1.2024.  

  

V Ostravě dne         V Ostravě dne   

  

Za OBJEDNATELE         Za ZHOTOVITELE 

__________________________________  

  

              xxxxxxxxxxx předseda představenstva  

   Ostravské komunikace, a.s.  

     

                

                

ČEZ Energetické služby, s.r.o.              


